menekankan produk kreatif harus bersifat mampu di observasi, baru dan 
merupakan kualitas unik individu dalam interaksi dengan lingkungannya. 

Berdasarkan dimensi product, produk yang dihasilkan yaitu film Cerita 
Hijrahku. Film cerita hijrahku yang tayang pada channel Youtube Film Maker 
Muslim dengan total penonton 1.300.000 (Satu Juta Tiga Ratus Ribu) Penonton 
terhitung sampai tanggal 2 Agustus 2022. 

Sumber: Film “Cerita Hijrahku” 

Gambar 1. Adegan tentang pola asuh demokratis 

Tabel 1 Analisa Mell Rhodes 

Foue P’S Of 
Creativity (4P) 
Mell Rhodes 

Film Maker Muslim 

Dimensi 
Person 1.